
Glassfagkjeden
Stanseveien 35,
0976 Oslo
Att: Anne-Charlotte Braastad

Tilbud bildekor til Glassfagkjedens medlemmer.

Viser til hyggelig Teams møte den 4 november 2020, samt telefonsamtaler.

Vi har herved gleden av å kunne gi tilbud på bildekor til Glassfagkjedens medlemmer.

Prisene er beregnet ut i fra det ene forslaget vårt (se vedlegg)  vi oppfattet var den dekoren
Glassfagkjeden ønsker at sine medlemmer skal dekorere sine biler med.

Kort om oss/ gjennomføringsplan.

Text- let har over 40 års erfaring innenfor vår bransje.
Vi har foliert 1000 vis av biler for mange kjente bedrifter i Norge.

Vi har trofaste kunder, som har kjøp tjenester i fra oss i over 37 år.

Vår lange erfaring og kompetanse gjør at vi er attraktive som leverandør til både små og
store bedrifter.

Vi kan her kort nevne noen av kundene:  Elfagkjeden ( ca 120 medlemsbedrifter) Rørkjøp
Kjeden ( ca 420 medlemsbedrifter). Eikmaskin, Hyre etc.
Ønskes flere referansekunder oppgir vi selvfølgelig det.

Ved en avtale med Glassfagkjeden vil vi utføre følgende:

Kontakte medlemmene ihht. oppdatert medlemsliste.
Følge opp det enkelte medlemsbedrift med nødvendig informasjon pr. telefon; mail eller
Teams.
Sende vårt eget utarbeidede, enkle bestillingssystem til medlemmene.
Våre designere vil i samråd med medlemmet utarbeide tegninger med eller uten
medlemmets logo.
Disse blir så sendt for godkjenning.
Hvis noen ønsker et design, som ikke følger profilmanualen vil vi automatisk sende tegning
til Glassfagkjeden for en eventuell godkjenning.



Det må også nevnes at vi i tillegg kan helfoliere biler Colorchange® (vårt eget reg.
varemerke), montere steinsprutfolie/, beskyttelsesfolie i lastekant, innstegslister , speil, front
etc.

Når vi mottar beskjed om at et medlem skal ha ny bil tar vi kontakt med den enkelte
bilforhandler, slik at vi vet nøyaktig når bilen kommer til landet og blir klar for foliering. Denne
servicen utfører vi for våre største kunder og er en tjeneste de setter stor pris på. Dette
forenkler arbeidet både for medlemmene og for kjedene.

Når folieringen av bilene er utført vil vi legge ved vaskeanvisning, skadeskjema, samt
nøkkelring med Glassfagkjeden logo i hver enkelt bil.

Hvis medlemmene ønsker nummerering av bilene vil nummeret på bilen også framkomme
på nøkkelringen. Dette benyttes ofte der hvor medlemmet disponerer flere biler.

Våre spesialpriser til Glassfagkjeden.

Prisene er beregnet ut i fra at bilene skal folieres med den avtalte dekoren ( Se vedlagt

skisse).

Dekor til  liten bil (VW Transporter) pr bil       kr. 3.225,-

Dekor til stor bil (Mercedes Sprinter) pr. bil    kr. 3.640,-

Monteringsmatr. / montering,  ca. kr. 3.000,-

Produksjonsstart kr.   250,-

Inkl.i prisen er et vindu m/ One Way vision, printet i farge tilnærmet bilen.

Prisene er basert på montering i våre monteringshaller i Moss og på Tveita/Oslo og kan

variere noe med montering andre geografiske områder/haller.

Prisene er ekskl. eventuelt nødvendig tegning/originalarbeid som belastes med kr 950,- pr

time.

Bildekor gir deg full utnyttelse av en av din beste og billigste annonseplasser.

Hvis du har bilen i fem år, koster dekoren deg til liten bil deg bare ca kr. 3,46-pr dag.

Billigere og mer effektiv reklame får du ikke!

Til dekoren benyttes en støpt folie med lang holdbarhet.

Som ekstra beskyttelse monteres det også et laminat på all print.



Alle priser er ekskl. mva. samt eventuelle frakt og reisekostnader.

For virkelig å befeste vår kunnskap, erfaring og evne overfor Glassfagkjeden vil vi
tilby Glsssfagkjeden følgende:

Kjeden velger ut en av medlemsbedriftene i Oslo område.
Medlemsbedriften stiller en aktuell bil til vår rådighet.
Vi folierer bilen med det avtalte designet gratis. Vi tar bilder av den ferdig folierte bilen, slik at
kjeden og medlemmene selv kan bedømme utseende og vår kvalitet på det utførte arbeidet.
Dette ekstraordinære tilbudet gjelder til 21 mai.

For ordens skyld ber vi deg kontrollere at forslaget vårt er tegnet på riktig bil med høyde,

vinduer og dører og ikke minst farge.

Forøvrig viser vi til våre leveringsvilkår på www: text-let.no

Vi vil samtidig benytte anledningen til å nevne at vi kan også kan levere skilt med og uten
LED lys, byggeplass seil og bannere etc. til Glassfagkjedens medlemmer.

Håper med dette på et framtidig samarbeid.

Anders Kristiansen

Med vennlig hilsen for

Anders Kristiansen
Rådgiver

Direkte: 45298373  / Sentralbord: 22 709 710
Besøksadresse: Tvetenveien 152A, Tveita, 0671 Oslo
Postadresse: Postboks 2, Hellerud, 0618 Oslo

http://text-let.no/
https://maps.google.com/?q=Tvetenveien+152&entry=gmail&source=g&utm_source=WiseStamp&utm_medium=email&utm_term=&utm_content=&utm_campaign=signature

